ne impadroni nel 1302; ma, dopo

averla tenuta ventisett' anni, la resti-

tui nel 1329 ai Pistoiesi; cf. Repetti,

op. cit. II, 643.

(1) II cognome di Baronti, portato

da Terio, ci richiama alla mente il

celebre Baronto, monaco francese del

secolo vn, passato dal Berry in To-

scana a vivervi da anacoreta, morto

verso il 685 nel Pistoiese, presso a

Larciano, e canonizzato dalla Chiesa

insieme al compagno suo di penitenza,

Desiderio, per i molti miracoli com-

piuti ; cf. Acta Sanctorum, to. III, Ant-

verpiae, mdclxviii, xxv martii, p. 567

sgg. Sul luogo della sua tomba sor-

sero una chiesa ed un convento di

Benedettiniche nemantennero alungo

la fama; v. Repetti, op. cit. I, 282.
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fuisset similis dispensatio quondam indulta. de quo quidem scio

me non posse dignas agere gratias vel habere. nam nimis est

quod desideria servi, et utinam non inutilis scrvi vcstri !, tam

clementer tamque bcnigniter audivistis. sed ille pro me retribuat

5 qui solus potest et solet gratiosas mortalium operas retributione

dcbita compensare. nunc autem cum certe compererim iam plu-

ries hoc a multis retro Romanis pontificibus et etiam tempore

• vestre sanctitatis esse concessum, clementie celsitndinis vestre

supplico tam humiliter quam devote, quatenus dignetur vestra su-

io blimitas me, licet immeritum, sicut spem vestra clementia pre-

buistis, cum prefatis per Dei gratiam futuris coniugibus dispen-

sare. quod quidem in dicta terra Lerciani plurima bona pariet

et illius communis ratam efficiet unitatem. nec debet vestra be-

nignitas in hoc se reddcre inexorabilem vel austeram. ista qui-

15 dem cognatio non lege mosayca, non evangelica sanctione, sed

inventione pontificum est inducta; ut longe minus sit hoc hu-

manum vinculum solvere quam si peteremus vel levissimum

divine sanctionis oraculum relaxare. ceterum idem magister Bar-

tholomeus supplebit plurima viva voce, cui dignetur vestra maie-

20 stas credere tanquam michi. sanctitatem vestram, cui me devo-

tissime recommendo, conservet Omnipotens Ecclesie sancte sue

sibique quicquid scismata detraxerunt in unitate non solum petre,

sed Petri per suam misericordiam cumulare dignetur. scripta

Florentie, .111. kal. iulii.

clie un' identica

dispenu ;iasi al-

tre volte aJ altri

largita. Lo rin-

grazia caldamente
della clemcnza sua

e siccome sa per

certo che 1' in-

dulto ora chiesto

fu in passato con-

cesso da molti

pontefici e dallo

stesso Bonifazio,